
Uchwała Nr 133 /XXIV/2008 
Rady Gminy Małkini Górnej 

z dnia  21 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie: utraty mocy uchwały Nr 115/XXII/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 
25 sierpnia 2008 roku w sprawie :zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na 
zadanie inwestycyjne – budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Prostyni – 
etap I. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z 
późniejszymi zmianami) , art. 12 ust. 1 i art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych/ Dz.U. z 2005 roku ,Nr 249 poz. 2104  z 
późniejszymi zmianami/  oraz art.67 pkt 1,ppkt 1 , litera a ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych  / t.j. z 2007 roku, Nr 223 . poz.1655 /Rada 
Gminy w Małkini Górnej postanawia, co następuje: 
 
 
     § 1. 
 
Traci moc uchwała Nr 115/XXII/2008 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 25 sierpnia 
2008 roku w sprawie :zaciągnięcia kredytu długoterminowego  na zadanie 
inwestycyjne – budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum w Prostyni – etap I. 
 
     § 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
     § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący 
                                                                            Rady Gminy Małkini Górnej 

                                                                                        Marian Frydrych 
 
 


